IM-P132-11  ST Issue3 151106 1
IM-P132-11
ST Issue 3
151106
A3S 型ベローシール･バルブ
取扱説明書
1.　安全のための注意
2.　商品仕様

ボンネットおよび本体ガスケットのセット 7a、 7b
ディスクおよびベローズ・アセンブリー 5、 6
予備部品の注文方法
必ず予備部品欄の名称を使って、バルブの口径および型式を指定してください。
例 ： 口径25A、 A3S 型ベローズシール ・ バルブ、 ねじ込み Rp 接続用
　　ディスクおよびベローズ・アセンブリー　　　1個,　　ボンネットおよび本体ガスケットのセット　　　1個
（グラファイト）
（渦巻き形ステンレス鋼
補強黒鉛充填物付き）
図 4
IM-P132-11  ST Issue3 151106 9
 14 IM-P150-12 ST Issue 2
お問い合わせは下記営業所もしくは取扱い代理店までお願いいたします。
本社･イーストジャパン・ノースジャパン
■電話（フリーダイヤル）	 	 ■FAX	 ■住所
　技術サポート：0800-111-234-1	 　(043)274-4818	 　〒261-0025	 千葉市美浜区浜田2-37
　ご注文・お問合せ：0800-111-234-2
ウエストジャパン
■電話（フリーダイヤル）	 	 ■FAX	 ■住所
　技術サポート：0800-111-234-1	 　(06)6681-8925	 　〒559-0011	 大阪市住之江区北加賀屋2-11-8
　ご注文・お問合せ：0800-111-234-3	 	 	 北加賀屋千島ビル203号
取扱説明書の内容は、製品の改良のため予告なく変更することがあります。
BSA,A3S,HV3,RP型遮断弁
安全のための注意（補足）
IM-F05-01
ST Issue 6
1370055/6
Printed in the UK
© Copyright 2005-JP270111
取扱説明書に従って、有資格者が、設置、立ち上げ、保守点検を正しく行なうことにより、これらの
商品が安全に稼動できます。配管および工場建設の工事説明書、安全のための注意に従って、適切な
工具を使用し、安全設備を備えて、行なってください。
１　使用上のお願い
取扱説明書、銘板、技術資料を参照して、商品が使用目的に適していることを確認してください。
下図の商品は、European Pressure Equipment Directive の規則 97/23/EC に適合し、CE マークを受
けています。商品は Pressure Equipment Directive の次のカテゴリーに属しています。
BSA 型
  Group 1 Group 2 Group 1 Group 2
 商品
 ガス ガス 液体 液体
    15A - 25A SEP SEP SEP SEP
BSA1 (PN16) 32A - 50A 1 SEP SEP SEP
BSA1T   65A - 125A 2 1 SEP SEP
    150A - 200A 2 1 2 SEP
   15A - 25A SEP SEP SEP SEP
BSA2   32A - 50A 1 SEP SEP SEP
BSA2T
(PN16)
 65A - 125A 2 1 SEP SEP
  150A - 200A 2 1 2 SEP
    15A - 25A SEP SEP SEP SEP
  32A - 40A 1 SEP SEP SEP
BSA2  50A - 80A 2 1 SEP SEP
BSA2T
(PN25)
 100A - 125A 2 1 2 SEP
  150A - 200A 3 2 2 SEP
    250A 3 2 2 1
   15A - 25A SEP SEP SEP SEP
   32A 2 SEP SEP SEP
 (PN40)  40A - 50A 2 1 SEP SEP
  65A - 100A 2 1 2 SEP
  125A - 150A 3 2 2 SEP
BSA3 (PN25)  200A 3 2 2 SEP
BSA3T  15A - 25A SEP SEP SEP SEP
 (ANSI 150) 40A - 50A 1 SEP SEP SEP
  80A - 100A 2 1 SEP SEP
    15A - 25A SEP SEP SEP SEP
 (ANSI 300) 40A - 100A 2 1 2 SEP
    150A - 200A 3 2 2 SEP
 2 IM-F05-01 ST Issue 6
① BSA 型、A3S 型および RP 型は、上記の Group １に属するプロパンあるいはメタン・ガスに使用
 できるように設計されています。Group ２に属する蒸気、空気あるいはドレンに使用することも